SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 017 DE 16 DE ABRIL DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O Presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Campus
Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado preliminar do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO de
que trata o EDITAL 017 DE 16 DE ABRIL DE 2015.

Curso: Zootecnia

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Victor Costa e Silva 65,18 52,0 117,18 1° Lugar

Curso: Informática

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Guilherme de Lima Lacerda Não compareceu Desclassificado

Curso: Biologia

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

André Silva Fernandes Não compareceu Desclassificado
Fabiana Goncalves dos Reis Não compareceu Desclassificado
Jessica Vieira 69,03 23,0 92,03 2° Lugar
Juliana de Sousa e Castro Não compareceu Desclassificado
Monica Sousa Campos Não compareceu Desclassificado
Suzi Mari Brandelero Não compareceu Desclassificado
Thais Ramos da Silva 71,9 52,0 123,9 1° Lugar

Curso: Música

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Aurélio Nogueira de Sousa 60,3 - 60,3 1° Lugar
Joarez Rodrigues de Oliveira

Filho
Não compareceu Desclassificado

Marcelo de Andrade Luciano Não compareceu Desclassificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

Curso: Apoio Educacional Especializado

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Ellis Lorena Silva de Oliveira Não compareceu Desclassificada

Juliana de Paula Brito da
Silva

62,83 13,0 75,83 1° Lugar

Nilsa Abadia da Silva - - -

Desclassificada –
Não atende a
Escolaridade

exigida/Titulação
- Anexo I, Edital

017/2015

Shara Caetano Soares 18,5 - 18,5 Desclassificada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

Curso: ALIMENTOS-MHOS

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Márcia Rodrigues de Moraes 58,8 - 58,8 Desclassificado
Nayana Ribeiro Soares 90,9 32 122,9 1° Lugar
Suzana Alves Mendanha Não compareceu Desclassificado

Curso: PEDAGOGIA-MHOS

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Glaucemária da Silva

Rodrigues
77,6 20 97,6 2° Lugar

Moábia Silva Prata Oliveira Não compareceu Desclassificado
Patricia Aparecida Souza

Carmo
52,0 - 52,0 Desclassificado

Rosalice Alves da Silva

Corcelli
88,4 16,5 104,9 1° Lugar

Samira Borges Ferreira 68,1 18,0 86,1 3° Lugar
Wilza Karla de Oliveia Maia Não compareceu Desclassificado

Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA: EDUCAÇÃO FÍSICA/TREINAMENTO ESPORTIVO

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Andre Luis Cordeiro 34,0 - 34,0 Desclassificado
Renan Inacio Ferreira 63,0 0,0 63,0 2° Lugar
Roosevelt Leão Júnior 94,4 32 126,4 1° Lugar

Curso: HISTÓRIA: HISTÓRIA/SOCIOLOGIA/FILOSOFIA/ARTES

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Adriana Barrete Desistência  Desclassificado
Clayton Ferreira e Ferreira

Borges
30,0 - 30,0 Desclassificado

Daniel Ivori de Matos 74,1 23,5 97,6 1° Lugar
Elizana Oliveira dos Reis Não compareceu Desclassificado
Juliana Carrasco Guerra 60,0 - 60,0 3° Lugar
Willian Vieira da Silva 63,6 - 63,6 2° Lugar

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

Curso: MATEMÁTICA: MAT/ANL/GEO/CDI/EST/ALG

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Marcelo Rodrigues Pereira 54,4 - 54,4 Desclassificado
Renato Dusmon Vieira 63,3 10,0 73,3 1° Lugar
Tatiane de Andrade Resende Não compareceu Desclassificado